

## Til: Styret for Naturhistorisk museum

<b>Sakstype:</b>	<b>Vedtak</b>
<b>Saksnr.:</b>	<b>06/2</b>
<b>Journalnr.:</b>	<b>14/459</b>
<b>Møtedato:</b>	<b>03.04.2014</b>
<b>Saksansvarlige:</b>	<b>Bjørlykke, Ugletveit</b>

### Sakstittel: Tilsettingsrutiner i vitenskapelige stillinger ved NHM

#### Bakgrunn

I styremøte 6. februar 2014 ble det reist spørsmål om tidsbruk i tilsettingssaker. Dette er et svært relevant spørsmål. Tidsaspektet er alltid viktig men kan være spesielt viktig når man rekrutterer til stipendiat- og postdoktor stilling. PhD- og postdoktorkandidater søker ofte flere parallelle stillinger, både nasjonalt og internasjonalt. På samme måte som kandidatene konkurrerer om de beste miljøene, konkurrerer miljøene om de beste kandidatene! Det er av avgjørende betydning at man har gode og effektive rutiner i tilsettingssaker.

Styret bad administrasjonen utrede om det er mulig å forenkle tilsettingsprosedyrene innenfor dagens regelverk.

#### Delegert myndighet til museumsdirektør:

I dagens museumsreglement ved UiO, er innstillingsmyndighet allerede delegert til museumsdirektøren. Museumsreglementet åpner imidlertid ikke for at styret kan delegere tilsettingsmyndigheten til museumsdirektør. En slik delegasjon kan ikke gis til enkeltpersoner det skal være et nærmere sammensatt organ.

#### Tilsettingsutvalg:

De fleste fakultetene ved UiO har opprettet egne tilsettingsutvalg direkte under fakultetsstyret. Noen fakulteter har delegert tilsettingssaker for stipendiat- og postdoktorstillinger til et tilsettingsutvalg på instituttnivå. Hjemmel for dette finnes i normalregler for fakulteter, vedtatt av Universitetssyret 8. september 2003, justert 26. januar 2006 og 1. mars 2013.

#### § 8 Innstillings- og tilsettingsutvalg

*Fakultetsstyret kan etablere et eget innstillings- og tilsettingsutvalg for behandling av innstilling og tilsetting i vitenskapelige stillinger på fakultetet. Fakultetsstyret kan delegere innstillingsmyndigheten til dekan.*

*Innstillings- og tilsettingsutvalget skal ha en slik sammensetning:*

*Dekan*

*To vitenskapelige tilsatte*

*En teknisk-administrativ tilsatt*

*En student*

*Fakultetsstyret bestemmer selv hvordan representantene i utvalget skal oppnevnes, eventuelt velges.*



**Naturhistorisk museum**

Postadr.: Postboks 1172 Blindern, 0318 Oslo

Kontoradr.: Sars gate 1, Tøyen, 0562 Oslo

Telefon: 22 85 50 50

Telefaks: 22 85 18 32

postmottak@nhm.uio.no

www.nhm.uio.no

Org.nr.: 971 035 854

**Vurdering:**

Ved NHM er innstillingsmyndigheten allerede delegert til museumsdirektør og dette fungerer godt. Det er tilsetningsmyndigheten det er nødvendig å se nærmere på.

Å gjøre endringer i forhold til tilsetningsmyndigheten krever imidlertid endringer i museumsreglementet. Det synes derfor naturlig med en «totrinns» behandling av denne saken. I første omgang vil det være nødvendig å etablere enklere rutiner innenfor dagens regelverk og i neste omgang vil det være riktig å se hva vi kan gjøre for å endre gjeldende regelverk.

Selv om man normalt behandler tilsettingssaker i møter er det mulig å avgjøre slike saker ved å sende saken til sirkulasjon blant styrets medlemmer. Inntil videre vil dette kunne fungere for tilsetting av kandidater til postdoktor og stipendiat.

**Forslag til vedtak**

Styret anbefaler at det blir nedsatt et utvalg med representasjon fra universitetsledelsen, KHM og NHM for å se på en endring av museumsreglementet og ber administrasjonen ta initiativ til dette.

Inntil nytt museumsreglement er vedtatt avgjøres tilsettingssaker for stipendiat- og postdoktorstillinger ved at sakene sendes til sirkulasjon blant styrets medlemmer.